

Rada Miejska w Siechnicach

Radni Rady Miejskiej w Siechnicach

Protokół

z LXXVII Sesji w dniu 14 grudnia 2023 r.

Obrady rozpoczęto 14 grudnia 2023 o godz. 08:00

Po sprawdzeniu obecności (quorum) Przewodniczący Rady Roman Kasprówicz otworzył LXXVII sesję Rady Miejskiej w Siechnicach. W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych. Nieobecna radna Barbara Jarząbek. Udział w sesji wzięli: Burmistrz Milan Ušák, Zastępca Burmistrza Lesław Kubik, Skarbnik Gminy Agata Dudek-Golińska, Sekretarz Barbara Koterska, Radca Prawny, pracownicy Urzędu Miejskiego.

Uczczono minutą ciszy pamięć sołtys Smardzewa Małgorzatę Kowcz.

Porządek Obrad:

1. Wnioski do porządku obrad.
2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji.
3. Informacje i komunikaty burmistrza.
4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2023 Gminy Siechnice.
5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siechnice na lata 2023-2043.
6. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok
7. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
8. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do otrzymania pomocy w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz odstąpienia od żądania zwrotu wydatków od osób objętych tym programem.
9. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Siechnice na lata 2024-2026.
10. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zobowiązania Burmistrza Siechnic, do indywidualnego określania w drodze zarządzenia, szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.
11. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Iwiny, oznaczonego symbolem „A2”, gmina Siechnice.
12. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 50/2, obręb Smardzów, gmina Siechnice.
13. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 615/3, obręb Radwanice, gmina Siechnice.
14. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 1048/6, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice.
15. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki nr 783/3, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice.
16. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 154, obręb Sulęcín-Szostakowice, gmina Siechnice.
17. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dokumentu pn.: Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Siechnice do roku 2030.
18. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy w sprawie zaksięgowania wpłaty na poczet podatku od nieruchomości położonych na terenie gminy Siechnice.
19. Interpelacje i zapytania radnych- w formie pisemnej.
20. Wolne wnioski.

Ad.1. Wnioski do porządku obrad.

Jakub Kłosiński zapytał o wnioski złożone na poprzedniej sesji dotyczące odwołania dwóch przewodniczących komisji.

Przewodniczący Rady poinformował, że wnioski z poszczególnych komisji nie wpłynęły do Biura Rady.

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad.

Wyniki głosowania ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2.

Wyniki imienne: ZA (16) Andrzej Dulski, Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. PRZECIW (2) Jakub Kłosiński, Katarzyna Nowak-Pokorny. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Łukasz Kropski. NIEOBECNI (2) Barbara Jarzabek, Marcin Rorat.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy Michał Młyńczak zgłosił swoje wątpliwości w kwestii procedowania wniosków o odwołanie przewodniczących - czy nie powinny być rozpatrzone na najbliższej sesji od momentu złożenia tych wniosków?.

Radca Prawny - wyjaśniła, że szczegółowych regulacji prawnych, zarówno w statucie, jak i w przepisach prawa nie ma, natomiast faktycznie nie powinno dochodzić do sytuacji opóźnienia w rozpatrzeniu wniosku, z uwagi na sposób procedowania komisji. Jest to kwestia decyzji Przewodniczącego, co z wnioskiem zrobi w sytuacji, kiedy komisja nie zebrała się od czasu ostatniej sesji, żeby ten wniosek przeanalizować i wyrazić swoją opinię.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy Michał Młyńczak dopytał w kwestii głosowanego już porządku obrad i czy w trakcie trwania sesji można zmienić porządek obrad?.

Radca Prawny - odpowiedziała, że jak najbardziej wynika to z przepisów ustawy tylko większością głosów.

Przewodniczący Rady podkreślił, że porządek został przegłosowany i przechodzimy do punktu 2 - Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji.

Ad. 2. Przewodniczący Rady przekazał życzenia Świąteczne, które wpłynęły do Biura Rady. Poinformował również o planowanej sesji w dniu 28 grudnia br. Przedstawił propozycję planowanych sesji na pierwszy kwartał 2024 roku (30.01.24, 22.02.24, 11.03.24). Jednocześnie poinformował radnych, że jeżeli będzie pilna potrzeba zorganizowania sesji jeszcze w styczniu, to najbliższym terminem będzie 11 stycznia 2024 r. (tryb nadzwyczajny). Zwrócił się do przewodniczących komisji o przygotowanie planów pracy na 2024 rok.

Wiceprzewodniczący Piotr Nowiński - przekazał, że w ramach współpracy z Młodzieżową Radą Gminy Siechnice, brał udział w konferencji poświęconej nowym technologiom, nowym zawodom, która odbywała się 8 grudnia na sali sesyjnej. W konferencji wzięli udział uczniowie szkół z terenu gminy oraz przedstawiciel Młodzieżowej Rady.

Przewodniczący Klubu Fair Play Jakub Kłosiński - poinformował o zorganizowanych imprezach w Świętej Katarzynie; „Katarzynki” oraz bal dla seniora. Siechnice; „Mikołajki” na Lagunie. Uczestniczyli również w Mikołajkach gminnych. Serdecznie zaprosił do włączenia się w organizację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Andrzej Dulski - poinformował o otwarciu w gminie drugiej EKO-Pracowni w szkole podstawowej nr 1 w ramach projektu WFOŚ na województwo dolnośląskie.

Przewodnicząc za zgodą całej Rady, udzielił głosu Przedstawicielowi Młodzieżowej Rady.

Przedstawiciel Młodzieżowej Rady na wstępie złożył wszystkim życzenia świąteczne i noworoczne. Pokrótkę przedstawił działania młodzieżowej Rady za 2024 r. które dotyczyły; współorganizacji pikników w Świętej Katarzynie i w Siechnicach wraz z Radami Mieszkańców i Osiedli. Zrobienia gry terenowej w Siechnicach. W szkołach podstawowych na terenie gminy przeprowadzono ankietę dotyczącą środowiska szkolnego i miejsc, gdzie młodzież spędza czas. Odbyli liczne delegacje na wydarzenia młodzieżowe jak Kongres Młodzieży w Krzyżowej, na sesję młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia, Forum Zdrowia Psychicznego w Kłodzku i wiele innych. Nawiązali współpracę z Młodzieżową Radą Miejską Gminy Środa Śląska. Zapoczątkowali projekt pod nazwą „Sportowe Soboty”. Młodzieżowa Rada współpracuje również z Wydziałem Inwestycyjnym, jeśli chodzi o skatepark, jego etapów budowy. Reprezentował jako przedstawiciel Młodzieżową Radę na konferencji o nowych technologiach i w pracy w szkole z perspektywy ucznia. Przedstawił też przyszłe plany Młodzieżowej Rady polegające na: organizacji spotkań dyskusyjnych, przeprowadzenia mini konferencji w szkołach. Kontynuacja sportowych weekendów i turniejów. Młodzieżowa Rada chce również współpracować z urzędem w sprawie corocznych dni Siechnic, stworzenia targów używanych przedmiotów, czy ubrań. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, na temat uzależnień młodzieży i zapobieganie im.

Skierował apel do Burmistrza w sprawie rozproszczenia środków z budżetu Młodzieżowej Rady równomiernie na każdą szkołę w gminie, aby stworzyć lepsze strefy do odpoczynku, wygodne miejsca, gdzie mogą usiąść, odpocząć i oderwać się od tego stresu związanego z życiem w szkolnym.

Ad. 3. Informacje i komunikaty burmistrza.

Burmistrz Milan Ušák dołączył do życzeń na nadchodzące święta i nowy rok. Poinformował o udziale w spotkaniach z przedstawicielami młodzieżowej rady, konkretnie z Kalebem Bartczakiem, jak również spotkanie z przedsiębiorcami z Gminy Siechnice. Przekazał informacje o odbytych na terenie Siechnic uroczystościach takich jak: Mikołajki, koncert kolęd, witanie przez OSP Siechnice nowego lekkiego wozu bojowego. Wręczenie stypendiów w dziedzinie nauk artystycznych sportu i nagród dla sportowców. Burmistrz oddał głos Ryszardowi Szuberowi w związku z tym, że klub karate Kyokushin i jego wieloletni zawodnik, Pan Marcin Kułakowski, uzyskał kolejne wybitne osiągnięcie w swojej karierze sportowej.

Ryszard Szuber złożył podziękowanie Panu Burmistrzowi i Radzie, za pomoc finansową w wyjeździe na mistrzostwa świata w Holandii. Na których po raz pierwszy zdobyli złoty medal. Zaznaczając, że jest to niesamowite przeżycie, a dokonał tego, mistrz, Marcin Kułakowski, który posiada już wiele medali mistrzostw Europy.

Burmistrz -dopowiedział, że pod koniec listopada odbyła się Gala Klubu MKS Siechnice. Jest to, piękne wydarzenie sportowe klubu, którego dynamika rozwoju i rozmach, z jakim klub działa, rzeczywiście imponuje z roku na rok. W tym kontekście bardzo ważne i pozytywne jest to, że również Młodzieżowa Rada aktywizuje się w tych tematach. Złożył wszystkim najlepsze życzenia na nadchodzące Święta Bożego Narodzenia.

Przewodniczący Rady – uzupełnił komunikat i przekazał, że wziął udział w spotkaniu zorganizowanym przez Starostę Romana Potockiego z Zarządami OSP, na którym każda jednostka otrzymała od zarządu powiatu statuetkę, którą wykonała lokalna powiatowa artystka. W spotkaniu uczestniczyli: Zastępca Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej, nadbrygadier- Adam Konieczny, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej- Pan Michał Pięta, mieszkaniec naszej gminy i również Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej- Piotr Znamirowski.

Burmistrz Milan Ušák - uzupełnił komunikat i przekazał, że wczoraj w siedzibie starostwa powiatowego pierwszy zastępca burmistrza i Pani skarbnik podpisali z zarządem powiatu umowę na dotacje na transport zbiorowy, w tym roku to kwota 400 000 zł. Podziękował Panu staroście, zarządowi powiatu, również Pani sekretarz, która jest członkiem zarządu i również uczestniczyła w tym spotkaniu. Liczy na rozwijanie tej formy wspierania w kolejnych latach przez powiat wrocławski. Również z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych otrzymano dotację w wysokości 800 000,00 zł. na linie zgłaszane na przyszły rok.

Radca Prawny – w nawiązaniu do kwestii procedowania wniosków poinformowała, że w zakresie funkcjonowania komisji, podstawowym źródłem prawa jest statut Gminy Siechnice i przepis, który daje podstawę do tego, żeby wyrazić opinię w tej sprawie, to jest §. 20 ust. 2, który mówi o tym, że w przypadku przekazania przez radę lub burmistrza za pośrednictwem przewodniczącego, zagadnienia do opracowania przez właściwą komisję, powinna ona zająć stanowisko w terminie wskazanym przez przewodniczącego. Po stronie przewodniczącego nie było wskazania terminu zaopiniowania, tego wniosku przez komisję, więc to kwestia uzupełnienia tego braku. Do radnych należy decyzja, czy ten wniosek ma pozostać w komisji do zaopiniowania, czy też ten wniosek zostanie z tej komisji wycofany.

Przewodniczący Rady – potwierdził, iż rzeczywiście nie określił terminu rozpatrzenia przez komisję wniosków. Komisja Rewizyjna spotkała się po sesji i podjęła decyzję, natomiast z komisji statutowej nie otrzymał informacji, w związku z powyższym ponaglił przewodniczącego Komisji Statutowej, o podjęcie decyzji do następnej sesji. Przypomniał radnym, że zgodnie z art. 25 a ustawy samorządowej oraz § 76 pkt 5 statutu radny nie może brać udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego. Poprosił o powtórne sprawdzenie kworum.

Ad. 4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2023 Gminy Siechnice.

Skarbnik Agata Dudek Golińska – przekazała, że wszystkie zmiany zostały omówione na komisji. Wyjaśniła pojawienie się nowych zmian tj.: w związku z otrzymaniem środków na refundację podatku VAT wraz z kosztami obsługi w wysokości 166 zł 81 gr, należy wprowadzić w planie dochodów i wydatków. Dotyczy to programów realizowanych przez GOPS. Również na wniosek Komendanta Gminnego ochrony przeciwpożarowej przesunąć środki w ramach rozdziału 754.12 między paragrafami kwoty 6 000 zł na wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczo gaśniczych dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Siechnice. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 206 536 793 zł 49 gr, z tego dochody bieżące 174 885 391 zł 26 gr i majątkowe 31 651 402 zł 23 gr. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 257 249 988 zł 66 gr, z tego wydatki bieżące 172 645 853 zł 68 gr i wydatki majątkowe 84 604 134 zł 98 gr, w tym wydatki inwestycyjne 81 121 634 zł 98 gr. Deficyt budżetu uległ zmniejszeniu o kwotę 14 682 zł 54 gr i wynosi łącznie 50 713 195 zł 17 gr. Finansowany ze źródeł, tak jak poprzednio, zmianie uległa kwota wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, która przyjmuje wartość 22 184 668 zł i 13 gr.

Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.
Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.
Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023 Gminy Siechnice głosował 20 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/679/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (20) Andrzej Dulski, Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (1) Barbara Jarząbek.

Ad. 5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siechnice na lata 2023-2043.

Skarbnik Agata Dudek Golińska –również do przedłożonego projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siechnice na lata 2023-2043 zgłaszane były poprawki autorskie burmistrza. Na posiedzeniu komisji zadawane były pytania na które odpowiedzi udzielali dyrektorzy poszczególnych wydziałów i biur.

Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siechnice na lata 2023-2043 głosowało 20 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/680/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (20) Andrzej Dulski, Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (1) Barbara Jarząbek.

Ad. 6. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok.

Dyrektor WP Agata Zawadziło-Drobnica–przekazała, iż dokonanie zmiany zawartej w przedłożonym projekcie uchwały tej i kolejnej będącej w porządku obrad, zarekomendowała Regionalna Izba Obrachunkowa. Jest to doprecyzowanie terminu jej wejścia w życie.

Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok głosowało 20 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/681/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (20) Andrzej Dulski, Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (1) Barbara Jarząbek.

Ad. 7. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Jak w powyższej uchwale jest to doprecyzowanie terminu wejścia w życie.

Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych głosowało 20 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/682/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (20) Andrzej Dulski, Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (1) Barbara Jarząbek.

Ad. 8. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do otrzymania pomocy w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz odstąpienia od żądania zwrotu wydatków od osób objętych tym programem.

Zastępca Kierownika GOPS Sławomir Małecki – przedstawił projekt uchwały. Uchwała pozwoli na kontynuowanie pomocy na zasadach i formie jak do tej pory. Ogłoszony został kolejny Rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. Założeniem tego programu jest pomoc w formie posiłku lub zasiłku, na który gmina, otrzymuje środki. Dodatkowym elementem programu jest objęcie pomocą osób, które spełniają wyższe kryterium dochodowe, niż te określone w ustawie o pomocy społecznej i uprawniające do wszystkich pozostałych świadczeń pieniężnych. Wcześniejsze kryterium wynosiło 150%, zostało zmienione na 200%. Przyjęcie uchwały pozwoli na

zabezpieczenie podstawowych potrzeb żywieniowych osobom spełniającym kryteria dochodowe w wysokości 200%.

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do otrzymania pomocy w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz odstąpienia od żądania zwrotu wydatków od osób objętych tym programem głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/683/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropki, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. BRAK GŁOSU (1) Andrzej Dulski. NIEOBECNI (1) Barbara Jarząbek.

Ad. 9. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Siechnice na lata 2024-2026.

Kierownik GOPS Joanna Bryłkowska – poinformowała, że jednym z zadań wynikających z ustawy o pieczy, w ustawie o wspieraniu rodzinnej pieczy zastępczej jest opracowanie Gminnego programu wspierania rodziny. Taki program przedkłada się Radzie raz na 3 lata i 31 grudnia upływa termin obowiązywania tego programu. Zaplanowane działania, które zostały wpisane do programu, dotyczą rodzin, które borykają się z trudnościami w opiece nad dziećmi. Część z tych zadań określono w gminnych programach, natomiast część zadań dotyczących dzieci już umieszczonych w pieczy realizuje powiat. Zaplanowane działania również obejmują finansowanie prac koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. Kierownik GOPS zgłosiła autopoprawkę do uzasadnienia: należy zapisać „w projekcie budżetu”.

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Siechnice na lata 2024-2026 głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/684/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Krzysztof Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropki, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarząbek.

Ad. 10. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zobowiązania Burmistrza Siechnic, do indywidualnego określania w drodze zarządzenia, szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – zreferowała projekt uchwały i przekazała, że ustawodawca dokonał nowelizacji przepisów Ustawy o gospodarce nieruchomościami i wprowadził do ustawy nowy dział 6a przepisy epizodyczne, dotyczące rozszczenia o sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkowników wieczystych. Ustawodawca upoważnił jednostki samorządu terytorialnego do określenia w formie uchwały właściwego organu stanowiącego szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych albo zobowiązania w drodze uchwały organ wykonawczy do indywidualnego określenia tych warunków w drodze zarządzenia. Zgodnie z zapisami projektu tej uchwały, zobowiązuje się burmistrza do indywidualnego określenia szczegółowych warunków sprzedaży na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia, co umożliwi indywidualne określenie przez burmistrza Siechnic sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkowników wieczystych, biorąc pod uwagę wykorzystanie lub niewykorzystanie nieruchomości do prowadzenia działalności gospodarczej.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play nie wydał opinii do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zobowiązania Burmistrza Siechnic, do indywidualnego określania w drodze zarządzenia, szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych głosowało 13 radnych, 5 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący. Uchwała otrzymała nr LXXVII/685/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (13) Piotr Krzysztof Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Anna Kozłowska, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. PRZECIW (5) Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Łukasz Kropki, Katarzyna Nowak-Pokorny, Anna Schindler. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Rorat. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarząbek.

Ad. 11. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Iwiny, oznaczonego symbolem „A2”, gmina Siechnice.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – przedstawiając projekt uchwały, zgłosiła autopoprawkę w uzasadnieniu w drugim akapicie, drugim zdaniu o brzmieniu „... Ponadto wnioskuję o wysokość zabudowy dla terenów 1 MNiU wzdłuż ulicy Buforowej wraz z ich właścicielami do czterech kondygnacji i czternastu metrów, jak również zmianę ich przeznaczenia wyłącznie pod funkcje usługowe”. Obszar objęty projektem uchwały znajduje się w północnej części miejscowości Iwiny, w rejonie ulic Świętego Judy Tadeusza i Świętej Rity, Petera Schuberta i obejmuje powierzchnię około 5 hektarów. W granicach obszaru objętego projektem uchwały obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego z 2020 roku. Z wnioskiem o zmianę zapisów zwrócili się mieszkańcy osiedli przeznaczonych pod zabudowę jednorodziną, którzy nabyli tam lokale. W momencie nabywania te budynki mieszkalne były budynkami mieszkalnymi dwulokalowymi, z możliwością adaptacji na drugiej kondygnacji, na cele mieszkaniowe zgodnie z obowiązującym studium, które zostało uchwalone w 2010 roku. W momencie korekty tego planu zapisy studium uniemożliwiły adaptację tych poddaszy. W związku z tym poproszono o możliwość korekty i zmiany zapisów dla tego obszaru. Również zwrócono się z wnioskiem o zmianę i powiększenie terenu 1.ZP Zieleni Parkowej w miejsce, gdzie obecnie znajduje się plac zabaw, który jest zlokalizowany zgodnie z planem. Natomiast brak funkcji publicznej. Przez wiele lat nie udało się gminie wejść w posiadanie działki, która w innej części tego rejonu ma funkcję publiczną. Jest zasadne, aby ten teren powiększyć i ten plac jakby dodatkowo zafunkcjonował i pozostał w tej lokalizacji. Właściciele zawnieśli o zabudowę wielorodzinną od ulicy Buforowej, która będzie stanowiła bufor dla tej istniejącej zabudowy mieszkaniowej. Tutaj właściciel potwierdził na komisji, że jest zainteresowany zmianą tego przeznaczenia tego terenu i nie planuje w tym rejonie zabudowy wielorodzinnej, tylko usługową, którą chciałby zrealizować również na czwartej kondygnacji, czyli cztery kondygnacje usług w tym rejonie.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

W dyskusji wzięli udział:

Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy Michał Młyńczak zadał pytanie, ile będzie miejsc parkingowych przypadających na dany metraż lokalu na tym terenie w związku z tymi lokalami użytkowymi, Jaki jest plan?

Dyrektor WPN Barbara Borkowska odpowiedziała, że w wyniku przystąpienia do mpzp będzie możliwość składać wnioski. Są różne zapisy w zależności od terenów. Jest dwadzieścia pięć miejsc postojowych na 100 m użytkowych, jest też pięćdziesiąt, w zależności od tego, jaki będzie projekt przedłożony przez projektanta. Będzie możliwość wzięcia udziału w konsultacjach społecznych. W trakcie opracowywania planu wypracuje się optymalny wskaźnik, który pozwoli na nieutrudnienie życia mieszkańcom i na możliwość zapewnienia dojazdu, i obsługi tego terenu.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Iwiny, oznaczonego symbolem „A2”, gmina Siechnice głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/686/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Krzysztof Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Katarzyna Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Marek Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Benedykta Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Małgorzata Nowak-Pokorny, Piotr Paweł Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Marek Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Duński, Barbara Jarzabek.

Ad. 12. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 50/2, obręb Smardzów, gmina Siechnice.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – projekt uchwały dotyczy przedłużania umów dzierżaw. Obszar jest dzierżawiony przez rolnika na cele rolne od 2012 roku. Nieruchomość jest położona na południu Smardzowa, jest oddalona od miejscowości i wystawione są faktury, które są opłacane. Umowa była zawarta do 4 maja. Często jest tak, że dzierżawcy nie składają wniosku, my ich prosimy, monitorujemy. Korespondencyjnie i telefonicznie ustalono, że wszystkie osoby są zainteresowane kontynuowaniem dzierżaw. W momencie podjęcia uchwały zostaną przygotowane umowy dzierżawy, które następnie zostaną podpisane przez wszystkich dzierżawców.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama

nieruchomość składająca się z działki nr 50/2, obręb Smardzów, gmina Siechnice. Uchwała otrzymała nr LXXVII/687/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarząbek.

Ad. 13. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 615/3, obręb Radwanice, gmina Siechnice.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – jest to kontynuacja umowy, która zakończyła się w listopadzie 2023 roku. Teren w przyszłości będzie przeznaczony pod drogę gminną. Aktualnie jest użytkowany i wydzierżawiany na cele rekreacyjne jako ogród przydomowy.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 615/3, obręb Radwanice, gmina Siechnice głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/688/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarząbek.

Ad. 14. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 1048/6, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – działka o powierzchni 108 m jest dzierżawiona od 2017 roku jako ogród przydomowy do istniejącej nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinny. Wnioskodawca wyraził chęć kontynuowania tej umowy.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 1048/6, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/689/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarząbek.

Ad. 15. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki nr 783/3, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – Przedmiotem dzierżawy są części działki 780/3. Nieruchomość była dzierżawiona przez dwie osoby fizyczne od 2022 roku, jako miejsca postojowe pojazdów, maszyn rolniczych oraz część jako grunt zabudowany budynkiem gospodarczym, niewybudowanego ze środków gminy, z przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb rodziny. Dotychczasowi dzierżawcy wywiązują się z płatności i są zainteresowani kontynuowaniem tej dzierżawy.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z części działki nr 783/3, obręb Święta Katarzyna, gmina Siechnice głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/690/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprowicz, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarząbek.

Ad. 16. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 154, obręb Sulęcín-Szostakowice, gmina Siechnice.

Dyrektor WPN Barbara Borkowska – przedstawiła projekt uchwały, informując, że działka 154 jest działką rolną o powierzchni 1,5 ha. Od 2014 roku jest dzierżawiona na cele rolne, utrzymywana jest w dobrej kulturze rolniczej.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomości składająca się z działki nr 154, obręb Sulęcín-Szostakowice, gmina Siechnice głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/691/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprówicz, Jakub Kłósiński, Alina Kłówska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Marek Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Krystyna Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarzabek.

Ad. 17. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dokumentu pn.: Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Siechnice do roku 2030.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. technicznej przerwy.

Dyrektor BFZ Grzegorz Salwa – podkreślił, że przedkładany projekt uchwały jest pierwszym dokumentem, nad którym prace zostały zakończone z całego pakietu planowania strategicznego tj. programu rewitalizacji, planu niskoemisyjnego, strategii klastra energetycznego, strategii rozwoju gminy. MPA jest dokumentem do wykorzystania w perspektywie finansowej w latach 2021-2027 ze środków Unii Europejskiej. Dokument opisuje strategiczne kierunki rozwoju, od inwestycyjnych w obszarze miasta Siechnice oraz jego obszaru funkcjonalnego. Został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Sanepid Wojewódzki.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Gmina Fair Play wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość wydał pozytywną opinię do projektu uchwały.

Brak dyskusji do projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dokumentu pn.: Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Siechnice do roku 2030 głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/692/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprówicz, Jakub Kłósiński, Alina Kłówska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarzabek.

Ad. 18. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy w sprawie zaksięgowania wpłaty na poczet podatku od nieruchomości położonych na terenie gminy Siechnice.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Małgorzata Mokrowska odczytała uchwałę Komisji z dnia 30 listopada br. wraz z uzasadnieniem rozpatrzenia skargi. Skarga została uznana za bezzasadną.

Za podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy w sprawie zaksięgowania wpłaty na poczet podatku od nieruchomości położonych na terenie gminy Siechnice głosowało 19 radnych. Uchwała otrzymała nr LXXVII/693/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Gądziński, Wiesław Juryta, Roman Kasprówicz, Jakub Kłósiński, Alina Kłówska, Anna Kozłowska, Łukasz Kropski, Arkadiusz Krzyżanowski, Michał Młyńczak, Małgorzata Mokrowska, Karolina Mońca, Katarzyna Nowak-Pokorny, Piotr Nowiński, Jolanta Olczak, Marcin Rorat, Anna Schindler, Maria Sulikowska, Elżbieta Świech, Danuta Ziobrowska. NIEOBECNI (2) Andrzej Dulski, Barbara Jarzabek.

Ad. 19. Przewodniczący Rady – poinformował, że do Biura Rady wpłynęły cztery zapytania.

Na trzy udzielono odpowiedzi.

Ad. 20. Wolne wnioski.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Jakub Kłósiński zgłosił wniosek o wyznaczenie spotkania z przedsiębiorcami z ulicy Grafitowej.

Radny Łukasz Kropski, - ponowił prośbę, o wykaz wniosków i wszystkich zadań złożonych przez wydziały, które zostały zawnioskowane do budżetu i te, które zostały już w budżecie uwzględnione.

Jakub Kłósiński – złożył wszystkim życzenia świąteczne.

Przewodniczący po wyczerpaniu porządku obrad zamknął posiedzenie LXXVII sesji o godz. 09:59

Przygotowała: IP